((f Powiatowy Urzad Pracy w Walbrzychu
ul. Ogrodowa 5B

URZAD PRACY 58-306 Watbrzych
Tel. (0-74) 84-07-300

Walbrzych, dnia 21.11.2017 r.

Pytania i odpowiedzi

dotyczy: zapytania ofertowego nr KA.DB.0714-25/17 z dnia 13.11.2017 r. dla
zamoOwienia publicznego o wartosci nieprzekraczajacej rownowartosci 30.000 euro
pn. ,Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej dla
Powiatowego Urzedu Pracy w Walbrzychu”.

Powiatowy Urzad Pracy w Walbrzychu informuje, ze w zwiazku z przedmiotowym
postgpowaniem o jakim mowa powyzej wplyngly pytania dotyczace treSci zapytania
ofertowego, na ktore Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

§8 ust. 1 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 lit. a przewiduja kar¢ umowna za odstapienie od umowy. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie tych zapisow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wykreSlenie tych zapisow.

Pytanie 2:

§8 przewiduje kary umowne, bez okreSlenia tacznej gornej ich granicy. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg¢ na dodanie w §8 kolejnego ustgpu w brzmieniu: ,.k.aczna wysoko$¢ wszystkich
kar umownych, bonifikat i potracen, do zaplaty ktorych moze by¢ zobowigzany Wykonawca
nie moze przekroczy¢ 20% wartosci umowy brutto.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie w §8 kolejnego ustgpu w brzmieniu jak wyzej.

Pytanie 3:

§9 ust. 3 przewiduje mozliwo$¢ odstapienia do umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wykreslenie tego ustgpu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykre$lenie tego ustepu.
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Pytanie 4:

§10 przewiduje mozliwos¢ wezesniejszego rozwiazania umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na dodanie w §10 kolejnego ustgpu w brzmieniu: ,,W przypadku rozwiazania umowy
przed terminem, na ktory zostata zawarta w trybie ust. 1 zamawiajacy zwréci udzielone mu
przez Wykonawce ulgi i rabaty za okres faktycznego obowiazywania umowy.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie w §10 kolejnego ustgpu w brzmieniu jak wyzej.

Pytanie 5:

Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zamowienia (SOPZ)

Opis przedmiotu zamoéwienia, Punkt 1 podpunkt 6

,,0) rozliczenie sekundowe potaczen, bez oplat inicjacyjnych za rozpoczgte polaczenia”
oraz Umowa, §2 punkt 1 podpunkt 6)

,0) rozliczaniu sekundowych polaczen (polaczen lokalnych, migdzymiastowych,
miedzynarodowych i komérkowych), bez optlat inicjacyjnych za rozpoczete polaczenia.
W przypadku innych potaczen niz w/w Zamawiajacy uzgodni z Wykonawca w zalezno$ci
od potrzeb sposob rozliczania”

W odniesieniu do rozliczenia sekundowego dla niektorych polaczen na numery specjalne,
skrocone, infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate informujemy, iZ nie ma mozliwosci
funkcjonalnej dla zmiany sposobu taryfikacji i rozliczania sekundowego tego rodzaju
polaczen. Polaczenia rozliczane sa réznie: jako jednorazowe zdarzenie bez wzglgdu na czas
jego trwania i jako jednorazowe zdarzenia i za czas trwania.

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na rozliczanie w/w zgodnie z cennikiem Wykonawcy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na rozliczanie w/w zgodnie z cennikiem Wykonawcy.

Pytanie 6:
§2 pkt 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby pozostale polaczenia i ushigi nie opisane w ofercie
i umowie bylyby rozliczane zgodnie z aktualnym Cennikiem oraz Regulaminem Wykonawcy
stanowiacym zalaczniki do umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode aby pozostale polaczenia i uslugi nie opisane w ofercie
i umowie bylyby rozliczane zgodnie z aktualnym Cennikiem oraz Regulaminem Wykonawcy
stanowiacym zalaczniki do umowy.
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Pytanie 7:
§4 ust. 1

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy jest podmiotem odpowiedzialnym za
kontrolowanie czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawce
o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmujacym co najmniej 1 okres
rozliczeniowy?

Ponadto, czy z chwilg wyczerpania kwoty okreslonej w Umowie (rowniez w trakcie trwania
okresu rozliczeniowego) Wykonawca ma zaprzesta¢ $wiadczenia ushug?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie czy kwota
brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawce o ryzyku wykorzystania
ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmujagcym co najmniej 1 okres rozliczeniowy.

Zamawiajacy informuje, ze z chwilag wyczerpania kwoty okre$lonej w Umowie Wykonawca
ma dalej kontynuowac §wiadczenie ustug.

Pytanie 8:
§8

Wnosimy o doprecyzowanie iz naliczanie kar moze nastapi¢ po zakonczeniu procedury
reklamacyjnej. Postgpowania reklamacyjne wynikle w toku realizacji umowy bedg
prowadzone na zasadach 1 warunkach okre$lonych w Rozporzadzeniu Ministra Administracji
1 Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji ustug telekomunikacyjnych
(Dz. U. poz. 284).

Informuyjemy iz Wykonawca nie moze sta¢ w pozycji dyskryminowanej, co oznacza
pozostawienie tego zapisu o swobodne naliczanie kar bez informowania Wykonawcy
o zastrzezeniach. Wyrazenie zgody Wykonawcy na ustosunkowanie si¢ do reklamacji
powinno by¢ podstawa wlasciwej wspdtpracy pomiedzy Zamawiajacym a Wykonawca.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na fakt, Ze naliczanie kar moze nastgpi¢ po zakonczeniu
procedury reklamacyjne;.

Wydziat Administracyjie tospodarczy

Marzena Radochoriska



